Выписка из Протокола № 70/20 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 22.01.2020 г.

1

Выписка из Протокола № 70/20.

Внеочередного заседания

президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 22 января 2020 г.

Начало заседания: 17 час. 50 мин., окончание заседания: 19 час. 20 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент - Быстрова Т.Н., члены Президиума - Медведев А.М., Ионов Д.А.,

Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1) Утверждение состава судейской бригады на Чемпионат и

Первенство Москвы 22 – 23 февраля 2020 года - Протокол № 3/2020 от 21

января 2020 года заседания Судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы»

(Приложение №1);

Постановили:

1-й вопрос:

1. В связи с рекомендациями «Судейского комитета» ФТСАРР

(Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-

ролла), обращением руководителя МДМ ФСОО "СК "КОНТИНЕНТ" Яшарова

С.Г. – Дополнить и утвердить, предложенную судейскую бригаду на Чемпионат

и Первенство Москвы 22 – 23 февраля 2020 года «Судейским Комитетом»

РСОО «ФАРР Москвы» Протокол № 3/2020 от 21 января 2020года в

следующем составе:

Выписка из Протокола № 70/20 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 22.01.2020 г.

2

Чемпионат и Первенство Москвы

22-23.02.2020

Должность ФИО  Категория

Главный судья Медведев Александр  ВК

Зам. Главного судьи Галанин Павел   2К

Главный секретарь Дмитриева Дарья  ВК

Зам. Гл. секретаря Быстрова Ольга  2К

Технический судья Ионов Денис (Антарес)  1К

Технический судья Саранин Данила (РокРитм) – Первенство

Москвы

1К

Технический судья Белый Алексей (Ростовская область) -

Чемпионат Москвы

1К

Технический судья Иванов Виктор (Калужская обл., Феникс)  1К

Технический судья Яшаров Станислав (Химки М.О.,

Континент)

1К

Судья № 1 Сбитнев Иван (Спартак)  1К

Судья № 2 Панферов Алексей (Триумф)  ВК

Судья № 3 Кустов Олег (ШВСМ)  1К

Судья № 4 Белград Вячеслав (Континент)  1К

Судья № 5 Архипов Олег  ВК

Судья № 6 Николаев Алексей (Феникс)  1К

Судья № 7
Скопинцев Алексей (Центральный) – на

22.02.2020 Комаров Сергей – на 23.02.2020

ВК

ВК

Судья № 8 Региональный судья

Судья № 9 Региональный судья

Секретари

(волонтеры):

Ответственный за персональный состав секретарей –

председатель судейского комитета ФАРР Москвы

Деркач Е.Н.

запасные

  Панферов Илья (Легион)  ВК

  Могильнер Илья (Спартак)  1К

Выписка из Протокола № 70/20 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 22.01.2020 г.

3

Мурашов Алексей (Фортиус)  1К

Русинова Елена (Спартак)  2К

Тимошенко Мария (Спартак)  2К

- Замены спортивных судей производятся на соответствующую категорию.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                            Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                 Кустов О.В.

Выписка из Протокола № 70/20 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 22.01.2020 г.

4

Приложения № 1

Протокол № 3/2020

заседания Судейского комитета

ФАРР осквы

Дата проведения: 21 января 2020 г. Место проведения: WhatsApp.

Форма голосования: открытая

Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК

ФАРР Москвы:

Деркач Елена Николаевна, Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей

Владимирович, Сысоев Сергей Николаевич.

Повестка дня:

Согласование судейских коллегий на Чемпионат и Первенство Москвы

2223.02.2020.

Деркач Е.Н.: Предлагаю направить на утверждение Президиума ФАРР

Москвы следующий состав судейской коллегии:

Чемпионат и Первенство Москвы

22-23.02.2020

Должность  ФИО  Категория

Главный судья  Медведев Александр  ВК

Зам. Главного судьи  Галанин Павел   2К

Главный секретарь  Дмитриева Дарья  ВК

Зам. Гл. секретаря  Быстрова Ольга  2К

Технический судья  Ионов Денис (Антарес)  1К

Технический судья  Саранин Данила (РокРитм)  1К

Технический судья  Белый Алексей (Ростовская область)  1К

Технический судья  Иванов Виктор (Калужская обл., Феникс)  1К

Судья № 1  Сбитнев Иван (Спартак)  1К

Судья № 2  Панферов Алексей (Триумф)  ВК

Судья № 3  Кустов Олег (ШВСМ)  1К

Судья № 4  Белград Вячеслав (Континент)  1К

Выписка из Протокола № 70/20 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 22.01.2020 г.

5

Судья № 5  Архипов Олег  ВК

Судья № 6  Николаев Алексей (Феникс)  1К

Судья № 7
Скопинцев Алексей (Центральный) – на 22.02.2020

Комаров Сергей – на 23.02.2020

ВК

ВК

Судья № 8  Региональный судья

Судья № 9  Региональный судья

Секретари

(волонтеры):

Ответственный за персональный состав секретарей –

председатель судейского комитета ФАРР Москвы Деркач Е.Н.

запасные

  Панферов Илья (Легион)  ВК

Могильнер Илья (Спартак)  1К

Мурашов Алексей (Фортиус)  1К

Русинова Елена (Спартак)  2К

Тимошенко Мария (Спартак)  2К

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:   /Деркач Е.Н./

Секретарь:    / Николаев А.В. /